包括新设企业、向已设立企业投资、接受已设立企业投资者股权转让

以及国家法律法规允许的其他方式；为所投资企业提供管理咨询；经

审批或登记机关许可的其他相关业务。

与发行人主营业务

的关系
与发行人主营业务不存在同业竞争或其他关系

人合盛世持有发行人股份 96.0381 万股，占总股本的 0.85%。截至本招股说

明书签署日，人合盛世的所有合伙人构成情况如下：

序号 名称 合伙人类别 出资额（万元） 出资比例（%）

1 深圳东方人合股权投资基金管理 普通合伙人 500.00 4.76

英诺激光科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-73

有限公司

2 Nomura Asset Management Co.,Ltd 有限合伙人 4,950.00 47.14

3 华夏财富创新投资管理有限公司 有限合伙人 2,000.00 19.05

4 深圳人合资本管理有限公司 有限合伙人 1,250.00 11.90

5 谢冠斌 有限合伙人 800.00 7.62

6 赵建东 有限合伙人 500.00 4.76

7 郑建宏 有限合伙人 500.00 4.76

合  计 10,500.00 100.00

人合盛世最近一年及一期的主要财务数据如下：

单位：万元

项目
2020年 6月 30日/

2020年 1-6月

2019 年 12 月 31 日/

2019 年度

总资产 5,080.95 2,336.24

净资产 4,948.55 2,308.94

净利润 -128.46 -263.69

注：以上财务数据未经审计。

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本情况

本次发行前，公司总股本为11,364.5082万股，本次公开发行新股不超过3,800

万股（不含采用超额配售选择权发行的股票数量），占发行后总股本的比例不低

于 25%。如果本次发行采用超额配售选择权的，则行使超额配售选择权而发行的

股票数量不超过本次公开发行新股数量的 15%，且为本次发行的一部分，本次发

行股票数量的上限应当根据超额配售选择权的行使结果相应增加。

本次发行仅限公司公开发行新股，公司原有股东本次不公开发售股份。股东

大会授权董事会可根据具体情况调整发行数量，最终以中国证券监督管理委员会

同意注册的发行数量为准。

假设本次公开发行的股票数量为 3,800 万股，本次发行前后，公司股本变动

情况如下表：

股东名称 本次发行前股本结构 本次发行后股本结构

英诺激光科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-74

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

一、发行前股东

德泰投资 42,580,000 37.47 42,580,000 28.08

红粹投资 38,970,000 34.29 38,970,000 25.70

荟商投资 10,030,000 8.83 10,030,000 6.61

艾泰投资 9,470,000 8.33 9,470,000 6.24

君悦圣廷 3,592,400 3.16 3,592,400 2.37

道勤投资 2,667,725 2.35 2,667,725 1.76

人合春天 1,707,344 1.50 1,707,344 1.13

启赋国隆 1,600,632 1.41 1,600,632 1.06

人合厚信 1,056,600 0.93 1,056,600 0.70

荟能投资 1,010,000 0.89 1,010,000 0.67

人合盛世 960,381 0.85 960,381 0.63

二、社会公众股 - - 38,000,000 25.06

合  计 113,645,082 100.00 151,645,082 100.00

（二）本次发行前的前十名股东

本次发行前的股东持股情况如下：

序号 股东名称 股份性质 持股数（万股） 持股比例（%）

1 德泰投资 外资股 4,258.0000 37.47

2 红粹投资 境内非法人股 3,897.0000 34.29

3 荟商投资 境内非法人股 1,003.0000 8.83

4 艾泰投资 境内非法人股 947.0000 8.33

5 君悦圣廷 境内非法人股 359.2400 3.16

6 道勤投资 境内非法人股 266.7725 2.35

7 人合春天 境内非法人股 170.7344 1.50

8 启赋国隆 境内非法人股 160.0632 1.41

9 人合厚信 境内非法人股 105.6600 0.93

10 荟能投资 境内非法人股 101.0000 0.89

合  计 11,268.4701 99.15

（三）前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

本次发行前，公司股东中不存在自然人股东。

英诺激光科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-75

（四）国有股份、外资股份及战略投资者持股情况

截至本招股说明书签署日，发行人股东中无国有股东及战略投资者。公司外

资股东为香港德泰投资，持有发行人本次发行前总股本的 37.47%，德泰投资的

基本情况参见本节“七、公司主要股东及实际控制人的基本情况”之“（一）控

股股东、实际控制人的基本情况”。

（五）最近一年发行人新增股东情况

最近一年即 2019 年公司不存在新增股东情形。

（六）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东各自持股比例

1、本次发行前，公司的实际控制人赵晓杰与公司的间接股东邹逸琴系母子

关系，两人持有公司股权比例情况如下：

姓名 间接持股主体
在间接持股主体所持

有的份额

通过间接持股主体持

有发行人的股份比例

赵晓杰 德泰投资 76.77% 28.76%

邹逸琴 艾泰投资 38.12% 3.18%

2、本次发行前，公司股东人合厚信、人合春天和人合盛世系一致行动人关

系。

三家基金直接持有公司股权比例情况如下：

股东名称 持股数（万股） 持股比例

人合春天 170.73 1.50%

人合厚信 105.66 0.93%

人合盛世 96.04 0.85%

合  计 372.43 3.28%

截至本招股说明书签署日，除上述情况外，公司其他股东间不存在关联关系。

（七）公司股东履行私募基金备案情况